FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027 2023 - DISPENSA Nº 030
2023

CONTRATO Nº...........: 027/2023

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2023

CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS

CONTRATADA(O).....:  Norte  Placa  Ind.  E  Comércio  LTDA/Norte
Placa, CNPJ: 08.424.210/0001-19

OBJETO......................:  CONTRATAÇÃO  DE  PROFISSIONAL  DE
ENGENHEIRO  OU  ARQUITETO  PARA  SUPERVISÃO,
FISCALIZAÇÃO,  ORIENTAÇÃO  TÉCNICA,  ASSESSÓRIA,
SERVIÇOS  TÉCNICOS,  VISTORIA,  AVALIAÇÃO,  PARECER
TÉCNICO, MEDIÇÃO E OUTRAS ATRIBUIÇÕES PERTINENTES AO
CARGO,  DESTINADO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS/RN.

VALOR TOTAL................:  R$  2.490,00  (dois  mil  quatrocentos  e
noventa reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 18.000,00

VIGÊNCIA...................: 14 de setembro de 2023 a 14 de novembro
de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de setembro de 2023

Publicado por: Ivanaldo Loterio da Silva
Código Identificador: 38064326

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/09/2023.
EDIÇÃO 1740. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br